Urzad Marszatkowski

Wojewédztwa Kujawsko — Pomorskiego
W Toruniu

Departament Transportu

DP/PC/11/2020

.D)Z%

Qrriva

Arriva Bus Transport Polska Sp. z o0.0.
ul. Dgbrowskiego 8/24

87-100 Torun

Tel. +48 56 621 22 22
Fax +48 56 621 22 23

www.arrivabus.pl

Torun, dnia 24 marca 2020 r.

dotyczy: wdrozenia zmian w rozktadzie jazdy w zwiqzku z zagrozeniem oraz zapobieganiem,

przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19

Szanowni Panstwo,

W zwiazku z zaleceniami Gtéwnego Inspektora Sanitarnego i wdrozeniem nadzwyczajnych rzadowych
rozwiazan, majacych na celu zapobieganie, przeciwdziatanie i zwalczanie COVID-19, jak réwniez
drastycznym spadkiem frekwencji pasazeréw, informujemy, ze przewozy beda wykonywane zgodnie z

nastepujacym rozktadem.

Informacja o kursach realizowanych przez Oddziat Torur w dni robocze od 26.03. do 13.04.2020r.:

1 Torun- Kgkol- Cierpice-Torun

2 749 04:25 Unistaw-Torun 05:20
3 2000 04:25 Kikét-Torun 05:25
4 287 04:30 Rzeczkowo wies-Torun 05:10
5 1950 04:30 Dziatyn-Torun 05:30
6 39 04:40 Kowalewo Pom,-Torun 05:20
7 879 04:55 Chetmza-Torun 05:25
8 1701 05:00 Torun-Chetmza 05:30

Arriva Bus Transport Polska Sp. z 0.0., ul. Dabrowskiego 8/24, 87-100 Torun KRS 21693, Sad Rejonowy w Toruniu,

NIP 527-21-85-559, Regon 013271157, Kapitat zaktadowy 97 194 850 zt, Certyfikat ISO 9001:2008

y /

a @B company /



Qrrivo

9 43 05:05 Gdérzno-Bydgoszcz 08:20
10 379 05:10 Torun- Kakol- Cierpiszewo-Torun 06:20
11 2120 05:10 Makowiska-Torun 06:15
12 107 05:15 Golub-Dobrzyn-Torun 06:25
13 1951 05:20 Dziatyn-Torun 06:20
14 97 05:25 Unistaw-Torun 06:20
15 1901 05:25 Elgiszewo-Torun 06:15
16 2001 05:25 Kikot-Torun 06:25
17 1726 05:35 Chetmza-Torun 06:10
18 2300 05:35 Cichoradz-Torun 06:25
19 273 05:40 Torun-Kamieniec 06:20
20 351 05:40 Rzeczkowo wies-Torun 06:20
21 229 05:45 Torun-Kamionki- Gostkowo-Torun 07:20
22 642 05:45 Torun-Swiecie 07:30
23 2301 05:45 Torun-Siemon | PO1,PO 06:30
24 127 05:50 Wabrzezno-Torun 07:15
25 372 06:10 Torun-Kakol- Cierpiszewo-Toruni 07:20
26 2121 06:10 Makowiska-Torun 07:15
27 29 06:15 Ciechocinek-Torun 06:50
28 52 06:15 Jeleniec-Torun 07:25
29 4 06:20 Torun-Goérsk, Przylesie 06:40
30 278 06:20 Kamieniec-Torun 07:20
31 2350 06:20 Lisewo-Torun 07:25
32 2012 06:25 Torun-Kikét 07:25
33 2051 06:25 Czernikowo-Torun 07:05
34 7 06:30 Torun-Bydgoszcz 07:35
35 2306 06:35 Siemon | PO1,PO-Torun 07:25
36 1704 06:40 Torun-Chetmza 07:15
37 396 06:42 Konczewice-Torun 07:25
38 1968 06:45 Torun-Mazowsze 1/OSP 07:35
39 305 07:10 Torun-Kakol- Cierpiszewo Torun 08:20
40 1705 07:25 Torun-Chetmza 08:00
41 1728 07:25 Chetmza-Torun 08:00
42 2003 07:25 Kikét-Torun 08:25
43 68 07:30 Rypin-Bydgoszcz 10:30
44 2013 07:30 Torun-Kikot 08:30
45 4570 07:30 Torun-Siemon 08:30
46 647 07:35 Swiecie-Torur 09:15
47 1953 07:45 Mazowsze |/OSP-Torun 08:35
48 181 07:50 Torun-Kuczwaty-Chetmza 08:30
49 19 08:00 Bydgoszcz-Ciechocinek 09:55
50 1729 08:00 Chetmza- tysomice- Torun 08:35

Arriva Bus Transport Polska Sp. z 0.0., ul. Dabrowskiego 8/24, 87-100 Toruri KRS 21693, Sad Rejonowy w Toruniu,
NIP 527-21-85-559, Regon 013271157, Kapitat zaktadowy 97 194 850 zt, Certyfikat ISO 9001:2008

a [DB] co




b
p%
Qrriva

51 389 08:10 Torun-Cierpiszewo- Kgkol-Torui 09:20
52 14 08:30 Bydgoszcz-Torun 09:30
53 267 08:30 Torun-Bydgoszcz 09:40
54 2004 08:30 Kikét-Torun 09:30
55 4620 08:30 Siemon-Torun 09:30
56 186 08:40 Chetmza-Kuczwaty- Torun 09:20
57 77 08:45 Torun-Swiecie 10:10
58 40 08:55 Brodnica-Torun 10:20
59 381 09:10 Torun-Cierpiszewo- Kgkol- Torun 10:20
60 417 09:25 Torui-Golub-Dobrzyn 10:35
61 624 09:40 Bydgoszcz-Torun 10:40
62 11 10:10 Torun-Bydgoszcz 11:20
63 390 10:10 - Torun- Cierpiszewo- Kgkol-Torun 11:20
64 82 10:15 Swiecie-Torun 11:50
65 24 10:25 Ciechocinek-Bydgoszcz 12:15
66 49 10:25 Torun-Rypin 12:20
67 2123 10:30 Torun-Oséwka 11:25
68 231 10:45 Torun-Kamionki- Gostkowo-Torun 12:20
69 22 10:50 Bydgoszcz-Torun 12:00
70 455 10:50 Torun-Brodnica 12:20
71 2015 11:00 Torun-Kikét 12:00
72 394 11:10 Torun-Cierpiszewo- Kgkol-Torun 12:20
73 1711 11:10 Torun-Chetmza 11:45
74 2124 11:30 Osdéwka-Torun 11:45
75 641 11:45 Torun-Chetmno 13:10
76 1973 11:45 Torun-Dziatyn 12:40
77 2124 11:45 Oséwka-Torun 12:20
78 215 11:50 Torun- Kuczwaty- Chetmza 12:30
79 16 12:00 Bydgoszcz-Torun 13:10
80 334 12:10 Golub-Dobrzyn-Torun 13:20
81 367 12:10 Torun- Kgkol- Cierpiszewo-Torun 13:20
82 158 12:15 Torun-Kowalewo Pom, 13:00
83 9 12:20 Torun-Bydgoszcz 13:30
84 2006 12:20 Kikoét-Torun 13:20
85 54 12:30 Rypin-Torun 13:40
86 2016 12:30 Torun-Kikot 13:30
87 220 12:40 Chetmza-Torun 13:20
88 1958 12:40 Dziatyn-Torun 13:40
89 311 12:45 Torun-Gorsk, Przylesie 13:10
90 163 13:00 Kowalewo Pom,-Torun 13:45
91 413 13:10 Torun- Kagkol- Cierpiszewo-Torun 14:20
92 12 13:15 Bydgoszcz-Torun 14:25

Arriva Bus Transport Polska Sp. z 0.0., ul. Dabrowskiego 8/24, 87-100 Torun KRS 21693, Sad Rejonowy w Toruniu,
NIP 527-21-85-559, Regon 013271157, Kapitat zaktadowy 97 194 850 zt, Certyfikat ISO 9001:2008

ocomf/ny



p%
Qrriva

93 316 13:20 Gorsk, Przylesie-Torun 13:45

94 1732 13:25 Chetmza-Torun 14:00

95 1748 13:25 Torun-Chetmza 14:00

9 54 13:40 Rypin-Toruri 14:25

97 1975 13:45 Torun-Dziatyn 14:40

98 48 14:00 Bydgoszcz-Gorzno 15:10

99 1753 14:00 Chetmza-Torun 14:35
100 2007 14:00 Kikét-Torun 15:00
101 646 14:05 Chetmno-Torun 15:35
102 889 14:10 Torun-Kakol- Cierpiszewo-Torun 15:20
103 167 14:15 Torun-Kamieniec 14:55
104 1057 14:15 Ostaszewo-Torun 14:35
105 171 14:30 Torun-Lipno 15:45
106 237 14:30 Torun-Gostkowo- Kamionki-Torun 16:00
107 1715 14:30 Torun-Chetmza 15:05
108 1960 14:40 DziatyA-Torun 15:40
109 1976 14:45 Torun-Mazowsze 1/OSP 15:35
110 53 14:50 Torun-Rypin 16:45
111 172 15:00 Kamieniec-Torun 15:40
112 1740 15:05 Chetmza-Torun 15:40
113 365 15:10 Torun-Kakol- Cierpiszewo-Torun 16:20
114 213 15:15 Torun-Chetmza 15:55
115 401 15:15 Torun-Konczewice 15:55
116 17 15:20 Torun-Bydgoszcz 16:30
117 48 15:20 Bydgoszcz-Gérzno 17:30
118 34 15:30 Torun-Ciechocinek 16:05
119 112 15:30 Torun-Golub-Dobrzyn 16:40
120 1927 15:30 Torun-Elgiszewo 16:20
121 2122 15:30 Torun-Makowiska 16:30
122 2355 15:30 Torun-Lisewo 16:35
123 47 15:45 Torun-Jeleniec 16:56
124 109 15:45 Torun-Swiecie 17:30
125 157 15:45 Torun-Siemon 16:45
126 206 15:45 Torun-Lulkowo- Kowréz-Torun 16:45
127 1961 15:45 Mazowsze I/OSP-Torun 16:35
128 1977 15:45 Torun-Dziatyn 16:40
129 2321 15:45 Torun-Cichoradz 16:34
130 286 15:55 Ztawie$ Mata-Torun 16:30
131 236 16:00 Torun-Gostkowo- Kamionki-Torun 17:30
132 2082 16:00 Torun-Czernikowo 16:40
133 463 16:10 Torun- Kakol- Cierpiszewo-Torun 17:20
134 218 16:25 Chetmza-Torun 17:05

Arriva Bus Transport Polska Sp. z 0.0., ul. Dabrowskiego 8/24, 87-100 Torur KRS 21693, Sad Rejonowy w Toruniu,
NIP 527-21-85-559, Regon 013271157, Kapitat zaktadowy 97 194 850 zt, Certyfikat ISO 9001:2008

a conyﬁ;/



53%
Qrriva

135 1912 16:25 Elgiszewo-Torun 17:15
136 132 16:30 Torun-Wabrzezno 18:00
137 176 16:30 Lipno-Torun 17:45
138 2125 16:30 Torun-Kikot 17:45
139 63 16:50 Bydgoszcz-Golub-Dobrzyn 19:00
140 468 17:10 Torun- Kgkol- Cierpiszewo-Torun 18:20
141 283 17:30 Torun-Kamieniec 18:30
142 604 17:30 Swiecie-Torur 19:00
143 1719 17:45 Torun-Chetmza 18:20
144 1979 17:45 Torun-Dziatyn 18:40
145 421 18:10 Torun-Kakol- Cierpiszewo-Torun 19:20
146 288 18:30 Kamieniec-Torun 19:10
147 1930 18:30 Torun-Kujawy 19:21
148 851 18:35 Torun-Unistaw 19:27
149 304 18:40 Bydgoszcz-Torun 19:50
150 1964 18:40 Dziatyn-Torun 19:40
151 1743 18:55 Chetmza-Torun 19:30
152 31 19:00 Torun-Ciechocinek 19:35
153 2019 19:00 Torun-Kikot 20:00
154 335 19:10 Torun-Kgkol- Cierpiszewo-Torun 20:20
155 1984 19:20 Torun-Mazowsze |/OSP 20:10
156 143 19:30 Torun-Golub-Dobrzyn 20:40
157 856 19:30 Unistaw-Torun 20:25
158 1914 19:30 Kujawy-Torun 20:20
159 36 19:45 Ciechocinek-Torun 20:20
160 2086 20:00 Torun-Czernikowo 20:40
161 386 20:10 Torun- Kakol- Cierpiszewo-Torun 21:20
162 1724 20:15 Torun-Chetmza 20:50
163 1511 20:20 Torun-Frydrychowo 21:35
164 1965 20:20 Mazowsze |/OSP-Torun 21:10
165 2011 20:20 Kikét-Torun 21:20
166 148 20:40 Golub-Dobrzyn-Torun 21:50
167 2020 21:00 Torun-Kikot 22:00
168 161 21:15 Torun-Rzeczkowo wies 22:05
169 1725 21:15 Torun-Chetmza 21:50
170 1053 21:30 Torun-Ostaszewo 21:50
171 1746 21:55 Chetmza-Torun 22:30
172 1058 22:15 Ostaszewo-Torun 22:30
173 1516 22:15 Frydrychowo-Torun 23:35
174 292 22:30 Torun-Kamieniec 23:20
175 2021 22:30 Torun-Kikot 23:30

/

Arriva Bus Transport Polska Sp. z 0.0., ul. Dgbrowskiego 8/24, 87-100 Torun KRS 21693, Sad Rejonowy w Toruniu,
NIP 527-21-85-559, Regon 013271157, Kapitat zaktadowy 97 194 850 zt, Certyfikat ISO 9001:2008

/
/
/
a c%ny



AN
Qrriva

176 131 22:35 Torun-Unistaw 23:22
177 567 22:40 Torun- Kgkol- Cierpice-Torun 23:50
178 884 22:40 Torun-Chetmza 23:15

Informacja o odwotanych kursach realizowanych przez Oddziat Torui w dni robocze od 26.03. do

13.04.2020r.:
‘ | nr oznaczenie
.P. nrzezwolenia nrlinii kursu relacja kursu z godzinami odjazdu/przyjazdu kursu
1|R/28/16 24073 65 Torun 07:30 Mtawa 10:50 b
2| R/28/16 24073 70 Mtawa 13:10 Torun 16:25 bm
3|R/17/19 24064 207 Torun 14:30 Ciechocinek 15:05 D
4|R/17/19 24064 212 Ciechocinek 15:15 Torun 15:50 D
5|R/58/16 24012 153 Torun 09:00 Ciechocinek 09:53 Torun 10:25 D4
6|R/58/16 24012 183 Torun 10:30 Ciechocinek 11:23 Torun 11:55 D4
7 | R/58/16 24012 306 Torun 16:00 Ciechocinek 16:53 Torun 17:25 D4
8 |R/58/16 24012 419 Torun 17:40 Ciechocinek 18:33 Torun 19:05 D4
9|R/58/16 24012 445 Torun 19:50 Ciechocinek 20:43 Torun 21:15 D4
10| R/58/16 24012 291 Torun 21:20 Ciechocinek 22:13 Torun 22:45 D4
11|R/59/19 24058 114 Torun 13:50 Golub Dobrzyn 15:00 b
12 |R/59/19 24058 119 119 Golub Dobrzyn 16:15 Torun 17:25 b
13 |R/14/19 24209 | 2018 Torun 18:00 Kikét 19:00 bn
14 |R/14/19 24209 | 2010 Kik6t 19:30 Torun 20:20 bn
15| R/64/19 24079 225 Toruri 13:00 Brodnica 14:30 D
16 | R/64/19 24079 230 Brodnica 14:55 Torun 16:25 D
17 |R/61/19 24078 37 Torun 17:20 Nowe Miasto Lubawskie 19:25 bn
18 |R/61/19 24078 42 Nowe Miasto Lubawskie 19:40 Torun 21:40 bn
19 |R/17/19 24064 61 Torun 05:00- Ciechocinek 05:35 D
20| R/17/19 24064 66 Ciechocinek 05:45- Torun 06:20 D
21|R/93/17 24034 | 2351 Torun 07:30 Lisewo 08:35 D
22| R/93/17 24034 | 2356 Lisewo 08:40 Torun 09:45 D
23/0000151/1 24054 274 Zarosle Cienkie 06:55- Torun 07:25 D
24 |R/84/17 24015 487 Torun 06:35 Unistaw 07:22 b
25|R/84/17 24015 492 Unistaw 07:25 Torun 08:20 b
26 |R/17/19 24064 248 Torun 08:30 Ciechocinek 09:05 D
27 |R/17/19 24064 252 Ciechocinek 09:15- 09:50 D
280000161 24031 234 Torun 08:00- Kamionki 08:43- Torun 09:35 D
29|0000044/6 24026 259 Torun 07:20- Kamieniec 07:55 D
30|0000044/6 24026 264 Kamieniec 07:55- Torun 08:35 D
Arriva Bus Transport Polska Sp. z 0.0., ul. Dabrowskiego 8/24, 87-100 Torur KRS 21693, Sad Rejonowy w Toruniu,
NIP 527-21-85-559, Regon 013271157, Kapitat zaktadowy 97 194 850 zt, Certyfikat ISO 9001:2008 a company



2

Qrriva

31|0000153/2 24046| 1703 Torun 05:40- Chetmza 06:10

32/0000153/2 24046 | 1708 Chetmza 06:55- Torun 07:25 b

33 |R/52/17 24207 | 1969 Torun 07:45- Dziatyn 08:40 D

34 |R/52/17 24207 | 1954 Dziatyn 08:40- Torun 09:40 D

35|0000155/1 24049 | 2302 Torun 06:45- Cichoradz 07:34 E

36|0000155/1 24049 | 2308 Cichoradz 07:35- Torun 08:25 D

37| R/60/19 24037 155 Torun 09:30 Kowalewo Pom. 10:15 D

38| R/60/19 24037 160 Kowalewo Pom. 10:30 - Torun 11:15 D

39| R/58/16 24012 144 Torun 07:30- Ciechocinek 08:23- Torun 08:55 D4
40| R/58/16 24012 238 Toruh 12:00- Ciechocinek 12:53- Torun 13:25 D4
41|R/58/16 24012 272 Torun 14:00 -Ciechocinek 14:53- Torun 15:25 D4
42 |R/59/19 24058 101 Ptonne 07:05- Torun- 08:25 b

43 |R/59/19 24058 106 Torun 11:20- Ptonne 12:35 b

44 |R/23/19 24088 33 Toruh 14:30 Gdansk 16:45 b

45| R/23/19 24088 38 Gdansk 17:45 Torun 20:0 b

46| R/21/19 24086 89 Torun 09:30 Gdarsk 11:45 b

47 |R/21/19 24086 94 Gdarisk 13:00 Torun 15:15 b

48 |R/25/19 24096 123 Torun 12:30 Gdansk 14:45 b

49 |R/25/19 24096 128 Gdansk 15:45 Torun 18:0 b

50| R/24/19 24089 129 Torun 17:00 Gdansk 19:20 b

51|R/24/19 24089 134 Gdansk 20:15 Torun 22:35 b

52 |0000044/6 24026 245 Torun 16:25-Ztawie$ Mata 17:10 D

53 |0000044/6 24026 250 Ztawie$ Mata 17:10- Torun 17:45 D

54 |R/84/17 24015 330 Torun 17:35- Unistaw 18:22 Dn
55|R/84/17 24015 325 Unistaw 18:25- Torun 19:20 Dn
56 |R/96/17 24218 | 1926 Torun 14:30- Kujawy 15:21 D

57 |R/96/17 24218 | 1911 Kujawy 15:30- Torun 16:20 D

58| R/17/19 24064 61 Torun 05:00- Ciechocinek 05:35 D

59 |R/17/19 24064 66 Ciechocinek 05:45- Torun 06:20 D

60| 0000160 24003 201 Torun 07:40 Kowrdz- Lulkowo- Torun 08:40 D

61| 0000046/5 24010 315 Torun- 18:30- Chetmza 19:15 bn
62 | 0000046/5 24010 320 Chetmza 19:20- Torun 20:10 bn
63| 0000159 24028 191 Torun 16:30- Gostkowo- Turzno- Torun 17:45 D

64 | 0000160 24003 203 Torun 17:45- Lulkowo-Kowrdz- Torun 18:45 Dm
65 | 0000044/6 24026 281 Torun 15:15- Ztawie$ Mata 15:50 D

66 | 0000044/6 24026 286 Ztawie$ Mata 15:55- Torun 16:30 D

67| R/60/19 24037 427 Torun 19:00- Kowalewo Pom. 19:40 Dm
68| R/60/19 24037 432 Kowalewo Pom. 19:50- Torun 20:30 Dm
69| R/17/19 24064 23 Torun 06:00- Ciechocinek 06:35 D

70| R/58/16 24012 368 Ciechocinek 06:55- Torun 07:30 D

71|R/17/19 24064 244 Torun 15:00- Ciechocinek 15:35 b

72 |R/17/19 24064 269 Ciechocinek 15:45- Torun 16:20 b

Arriva Bus Transport Polska Sp. z 0.0., ul. Dabrowskiego 8/24, 87-100 Torur KRS 21693, Sad Rejonowy w Toruniu, 4
NIP 527-21-85-559, Regon 013271157, Kapitat zaktadowy 97 194 850 zt, Certyfikat ISO 9001:2008 a company 7
/

/"/
/




O
ﬁj’y
7

O

®
1\
73| R/95/17 24298 105 Torun 09:45- Swiecie 11:30 D
74 |R/95/17 24298 110 Swiecie 11:45- Torun 13:30 D
75| R/84/17 24015 87 Torun 14:35- Unistaw 15:27 b
76 |R/84/17 24015 92 Unistaw 15:27- Torun 16:20 b
77 |R/17/19 24064 358 Torun 11:05- Ciechocinek 11:40 D
78 |R/17/19 24064 363 Ciechocinek 11:45- Torun 12:20 D
79| R/14/19 24209 | 2017 Torun 13:30- Kikét 14:30 b
80 |R/14/19 24209 | 2008 Kikét 14:40- Torun 15:40 b
81|R/51/17 24042 169 Torun 08:00- Lipno 09:15 b
82 |R/51/17 24042 174 Lipno 09:20- Torur 10:35 b
83 |R/84/17 24015 222 Torun 12:35- Unistaw 13:22 b
84 |R/84/17 24015 217 Unistaw 13:25- Torun 14:20 b
85|R/93/17 24034 | 2353 Torun 10:30- Lisewo 11:35 D
86 |R/93/17 24034 | 2358 Lisewo 11:40- Torun 12:45 D
87 |R/17/19 24064 27 Torun 13:00- Ciechocinek 13:35 b
88 |R/17/19 24064 32 Ciechocinek 13:45- 14:20 b
89 |R/17/19 24064 200 Torun 13:30- Ciechocinek 14:05 D
90| R/17/19 24064 219 Ciechocinek 14:15- Torun 14:50 D
91 | 0000159 24028 189 Torun 12:30- Gostkowo- Turzno- Torun 13:45 D
92 | 0000145 24212 | 2126 Torun 17:00- Makowiska 18:00 Dn
930000145 24212 | 2127 Makowiska 18:00- Torur 19:05 Dn
94| 0000154/2 24039 241 Torun 19:15- Chetmza 19:55 bn
95| 0000154/2 24039 246 Chetmza 20:00- Torun 20:40 bn
96| R/17/19 24064 25 Torun 10:00- Ciechocinek 10:35 D
97 |R/17/19 24064 30 Ciechocinek 10:45- Torun 11:20 D
98 |0000154/2 24039 211 Torun 10:00- Chetmza 10:40 D
99 | 0000154/2 24039 216 Chetmza 10:40- Torun 11:20 D
100 | 0000159 24028 195 Torun 05:10- Turzno- Gostkowo- Torun 06:25 D
101 | 0000044/6 24026 209 Torun 06:45- Kamieniec 07:20 E
102 | 0000044/6 24026 214 Kamieniec 07:25- Torur 08:05 E
103 |R/95/17 24298 103 Torun 07:45- Swiecie 09:30 b
104 | R/95/17 24298 108 Swiecie 09:45- Torur 11:30 b
105 | 0000160 24003 193 Torun 12:30- Lulkowo- Kowrdz- Toruri 13:30 D
106 | R/95/17 24298 649 Torun 13:45- Swiecie 15:30 D
107 |R/95/17 24298 654 Swiecie 15:45- Torun 17:30 D
108 |R/84/17 24015 95 Torun 20:35- Unistaw 21:27 bn
109 |R/84/17 24015 100 Unistaw 21:27- Torun 22:20 bn
110 |0000044/6 24026 242 Torun 20:00- Kamieniec 20:50 bn
111 |0000044/6 24026 290 Kamieniec 20:50- Torun 21:30 bn
112 |R/14/19 24209 | 2140 Torun 09:25- Kikét 10:25 bE2
113 |R/14/19 24209 | 2005 Kikét 10:30- Torun 11:30 b
114 | 0000046/5 24010 321 Torun 13:30 Pigza- Chetmza 14:20 b

Arriva Bus Transport Polska Sp. z 0.0., ul. Dabrowskiego 8/24, 87-100 Torun KRS 21693, Sad Rejonowy w Toruniu,
NIP 527-21-85-559, Regon 013271157, Kapitat zaktadowy 97 194 850 zt, Certyfikat ISO 9001:2008




o
115 | 0000046/5 24010 326 Chetmza 14:40- Pigza- Torun 15:30 b
116 |R/52/17 24207 | 1971 Torun 09:45- Dziatyn 10:40 D
117 |R/52/17 24207 | 1956 Dziatyn 10:40- Torun 11:40 D
118 | 0000155/1 24049 | 2315 Torun 15:10- Cichoradz 16:00 D
119 |0000155/1 24049 | 2320 Cichoradz 16:00- 16:50 D
1200000160 24003 177 Torun 09:40- Kowrdz- Lulkowo- Torun 10:40 D
121 { 0000159 24028 194 Torun 07:25- Turzno- Gostkowo- Torun 08:40 D
1220000170 24045 83 Torun 14:20- Ostaszewo 14:40 D
123 |R/66/19 24059 55 Torun 16:10 - Rypin 18:00 b
124 |R/42/16 24069 58 Rypin 18:00 - Torun 20:00 b
125 |R/60/19 24037 44 Torun 21:20 - Kowalewo Pomorskie Dm
126 | R/28/18 24903 309 | Torun 12:00 - Biate Btota, port Lotniczy Bydg. 13:10 #
127 |R/28/18 24903 214 | Biate Btota, Port Lotniczy Byd. 14:50 - Torun 16:10 #
128 | R/66/19 24059 67 Torun 8:25 - Rypin 10:20 E
129 |R/66/19 24059 60 Rypin 10:45 - Torun 12:40 E
130 | 0000161 24031 228 Torun 18:30 - Kamionki - Torun 20:00 D
131|0000151/1 24054 165 Torun - 13:45 - Siemon 14:30 E
132 |0000151/2 24054 170 Siemon 14:35 - Torun 15:20 D
133 | 0000044/6 24026 180 Torun 18:55 - Kamieniec 19:35 Dm
134 | 0000044/6 24026 185 Kamieniec 19:40 - Torun 20:20 Dm
135|2/2019/R 24068 75 Wabrzezno 6:55 - Wegorzyn 7:20 D
136 |2/2019/R 24068 80 Wegorzyn 7:20 - Wabrzezno 7:45 D
137|2/2019/R 24068 91 Wabrzezno 14:55 - Wegorzyn 15:20 D
1382/2019/R 24068 96 Wegorzyn 15:20 - Wabrzezno 15:45 D
139 | R/84/17 24015 843 Torun 8:35 - Unistaw 9:27 bE2
140 |R/84/17 24015 848 Unistaw 9:27 - Torun 10:20 bE2
141 |R/84/17 24015 90 Torun 16:35 - Unistaw 17:22 b
142 |R/84/17 24015 295 Unistaw 17:25 - Torun 18:20 b
143 |R/51/17 24042 173 Torun 15:35 - Lipno 16:50 D
144 |R/51/17 24042 178 Lipno17:30 - Torun 18:45 D

Informacja o realizowanych kursach w dniach 28.03., 29.03.,04.04., 05.04., 11.04., 12.04., 13.04.2020r.:

1 437 08:15 tysomice- Kamionki- Gostkowo-tysomice 09:20
2 441 11:00 tysomice- Kamionki- Gostkowo-tysomice 12:05
3 528 14:45 tysomice- Gostkowo- Kamionki-tysomice 15:45
4 529 16:15 tysomice- Gostkowo- Kamionki-tysomice 17:15
5 532 18:45 tysomice- Gostkowo- Kamionki-tysomice 19:45 /

Arriva Bus Transport Polska Sp. z 0.0., ul. Dabrowskiego 8/24, 87-100 Torun KRS 21693, Sad Rejonowy w Toruniu,
NIP 527-21-85-559, Regon 013271157, Kapitat zakladowy 97 194 850 zt, Certyfikat ISO 9001:2008 a co

L



A\
Qrriva

6 535 07:55 tysomice- Kowrdz- Lulkowo-tysomice 08:25
7 536 09:55 tysomice- Kowrdz- Lulkowo-tysomice 10:25
8 553 12:45 tysomice- Lulkowo- Kowrdz-tysomice 13:15
9 560 16:00 tysomice- Lulkowo- Kowrdz-tysomice 16:30
10 595 18:00 tysomice- Lulkowo- Kowrdz-tysomice 18:30
11 600 21:30 tysomice- Lulkowo- Kowrdz-Ostaszewo 21:55
12 1050 05:20 Torun-Ostaszewo 05:40
13 1051 08:15 Ostaszewo-Torun 08:35
14 1052 13:20 Torun-Ostaszewo 13:40
15 1053 21:30 Torun-Ostaszewo 21:50
16 1054 00:15 Ostaszewo-Torun 01:00
17 1055 06:15 Ostaszewo-Torun 06:35
18 1056 16:15 Ostaszewo-Torun 16:40
19 1057 14:15 Ostaszewo-Torun 14:35
20 1058 22:15 Ostaszewo-Torun 22:35
21 1339 05:02 Torun-OstaszewoTENSHO 05:47
22 1340 13:02 Torun-OstaszewoTENSHO 13:47
23 1341 06:12 OstaszewoTENSHO-Torun 06:55
24 1342 14:12 OstaszewoTENSHO-Torun 14:55
25 1343 21:02 Torun-OstaszewoTENSHO 21:47
26 1347 22:12 OstaszewoTENSHO-Torun 22:55
27 1510 12:10 Torun-Frydrychowo 13:25
28 1511 20:20 Torun-Frydrychowo 21:35
29 1512 04:20 Toruni-Frydrychowo 05:36
30 1515 14:15 Frydrychowo-Torun 15:35
31 1516 22:15 Frydrychowo-Torun 23:35
32 1517 06:15 Frydrychowo-Torun 07:35
33 1640 04:50 Chetmza-Frydrychowo 05:35
34 1641 12:50 Chetmza-Frydrychowo 13:35
35 1642 20:50 Chetmza-Frydrychowo 21:35
36 1643 04:50 Wabrzezno-Frydrychowo 05:35
37 1644 12:50 Wabrzezno-Frydrychowo 13:35
38 1645 06:15 Frydrychowo-Chetmza 06:55
39 1646 14:15 Frydrychowo-Chetmza 14:55
40 1647 22:15 Frydrychowo-Chetmza 22:55
41 1648 06:15 Frydrychowo-Wabrzezno 06:55
42 1649 14:15 Frydrychowo-Wabrzeino 14:55
43 1650 13:00 Wrocki-Frydrychowo 13:35
44 1651 05:00 Wrocki-Frydrychowo 05:35
45 1652 21:00 Wrocki-Frydrychowo 21:35
46 1653 20:50 Wabrzezno-Frydrychowo 21:35
47 1654 05:00 Ptonne-Frydrychowo 05:35

Arriva Bus Transport Polska Sp. z 0.0., ul. Dabrowskiego 8/24, 87-100 Torun KRS 21693, Sad Rejonowy w Toruniu,
NIP 527-21-85-559, Regon 013271157, Kapitat zaktadowy 97 194 850 zt, Certyfikat ISO 9001:2008




48 1655 14:15 Frydrychowo-Wrocki 14:50
49 1656 06:15 Frydrychowo-Wrocki 06:50
50 1657 22:15 Frydrychowo-Wrocki 22:50
51 1658 22:15 Frydrychowo-Wabrzezno 22:55
52 1659 06:15 Frydrychowo-Ptonne 06:55
53 1670 13:00 Ptonne-Frydrychowo 13:35
54 1671 21:00 Ptonne-Frydrychowo 21:35
55 1672 04:20 Torun-Frydrychowo 05:35
56 1673 12:30 Torun-Frydrychowo 13:35
57 1674 20:20 TorunA-Frydrychowo 21:35
58 1675 14:15 Frydrychowo-Ptonne 14:55
59 1676 22:15 Frydrychowo-Ptonne 22:55
60 1677 06:15 Frydrychowo-Toruni 07:25
61 1678 14:15 Frydrychowo-Toruni 15:25
62 1679 22:15 Frydrychowo-Torun 23:25
63 1800 08:00 Torun-tysomice 08:15
64 1801 10:45 Torun-tysomice 11:00
65 1802 15:45 tysomice-Torun 16:00
66 1803 17:15 tysomice-Torun 17:30
67 1804 19:45 tysomice-Torun 20:00
68 1805 09:20 tysomice-Torun 09:35
69 1806 12:05 tysomice-Torun 12:20
70 1807 14:30 Torun-tysomice 14:45
71 1808 16:00 Torun-tysomice 16:15
72 1809 18:30 Torun-tysomice 18:45
73 1810 07:40 Torun-tysomice 07:55
74 1811 09:40 Torun-tysomice 09:55
75 1812 12:30 Torun-tysomice 12:45
76 1813 15:45 Torun-tysomice 16:00
77 1814 17:45 Torun-tysomice 18:00
78 1815 08:25 tysomice-Torun 08:40
79 1816 10:25 tysomice-Torun 10:40
80 1817 13:15 tysomice-Torun 13:30
81 1818 16:30 tysomice-Torun 16:45
82 1819 18:30 tysomice-Torun 18:45
83 1820 21:15 Torun-tysomice 21:30

Arriva Bus Transport Polska Sp. z 0.0., ul. Dabrowskiego 8/24, 87-100 Torun KRS 21693, Sad Rejonowy w Toruniu,

NIP 527-21-85-559, Regon 013271157, Kapitat zaktadowy 97 194 850 zt, Certyfikat ISO 9001:2008

p%
Qrriva

a [DB]

1%



'p)z%

Qrriva

Informacja o zawieszonych kursach w dniach 28.03., 29.03.,04.04., 05.04., 11.04., 12.04., 13.04.2020r.:

1| R/58/19 | 24010 | 315 18:30 Torun-Pigza- Browina- Chetmza 19:15 RJ_b
2| R/58/19 | 24010 | 320 19:20 Chetmza- Browina- Pigza-Torun 20:10 Rl b
3| R/62/19 | 24010 | 321 | 13:30 Torun- Pigza- Browina-Chetmza 14:20 RJ d
4| R/58/19 | 24010 | 326 | 14:40 Chetmza- Browina- Pigza-Torun 15:30 Rl_b
5| R/58/19 | 24012 | 28 06:55 Ciechocinek-Torun 07:30 Rl b
6| R/58/19 | 24012 | 144 07:30 Torun-Wotuszewo- Ciechocinek-Torun 08:55 Cbn
7| R/62/19 | 24012 | 153 09:00 | Torun- Wotuszewo- Ciechocinek-Torun 10:25 RJ_d
8| R/58/19 | 24012 | 183 10:30 | Torun- Wotuszewo- Ciechocinek-Torun 11:55 Rl b
9| R/65/19 |24012 | 238 | 12:00 | Torun- Wotuszewo- Ciechocinek-Torun 13:25 RJ_bm
10| R/58/19 | 24012 | 272 14:00 | Torun- Wotuszewo- Ciechocinek-Torun 15:25 Cbn
11| R/58/19 | 24012 | 291 | 21:20 | Torun- Ciechocinek- Wotuszewo-Torun 22:45 Rl b
12| R/58/19 | 24012 | 306 | 16:00 | Torun- Wotuszewo- Ciechocinek-Torun 17:25 Cbn
13| R/65/19 | 24012 | 369 06:10 Torun-Ciechocinek 06:45 RJ_E
14| R/58/19 | 24012 | 419 17:40 | Toruh- Ciechocinek- Wotuszewo-Torun 19:05 R b
15| R/58/19 | 24012 | 445 | 19:50 | Torun- Ciechocinek- Wotuszewo-Torun 21:15 Cbn
16| R/17/19 | 24015 | 87 14:35 Torun-Unistaw 15:27 R b
17| R/58/16 | 24015 | 90 16:35 Torun-Unistaw 17:22 Rl b
18| R/42/16 | 24015 | 92 15:27 Unistaw-Torun 16:20 R b
19| R/23/19 | 24015 | 95 20:35 Torun-Unistaw 21:27 RJ_ b
20| R64/19 |24015| 97 05:25 Unistaw-Torun 06:20 RJ_bn
21| R/64/19 | 24015 | 100 21:27 Unistaw-Torun 22:20 b
22| R/23/19 | 24015 | 113 15:30 Torun-Unistaw 16:22 RJ_b
23| R/61/19 | 24015 | 217 13:25 Unistaw-Torun 14:20 RJ_bn
24| R/62/19 | 24015 | 222 12:35 Torun-Unistaw 13:22 RJ_d
25| R/62/19 | 24015 | 295 17:25 Unistaw-Torun 18:20 RJ_d
26| R/66/19 | 24015 | 487 06:35 Torun-Unistaw 07:22 RJ_E
27| R/59/19 | 24015 | 492 07:25 Unistaw-Torun 08:20 RI_b
28| R/66/19 | 24015 | 843 08:35 Torun-Unistaw 09:27 RJ_E
29| R/66/19 | 24015 | 848 09:27 Unistaw-Torun 10:20 E
30| R/66/19 | 24015 | 851 18:35 Torun-Unistaw 19:27 RI_b
31| R/42/16 | 24015 | 856 19:30 Unistaw-Torun 20:25 RJ_b
32| R/59/19 | 24026 | 205 04:40 Ztawie$ Mata-Torun 05:25 RI_b
33| R/66/19 | 24026 | 209 06:45 Torun-Kamieniec 07:20 RJ_E
34| R/65/19 | 24026 | 210 14:30 Torun-Ztawie$ Mata 15:05 RJ_bm
35| R/28/16 | 24026 | 214 | 07:25 Kamieniec-Torun 08:00 RJ_ b
36| R/66/19 | 24026 | 242 20:00 Torun - Kamieniec 20:49 RJ_E

/4

Arriva Bus Transport Polska Sp. z 0.0., ul. Dabrowskiego 8/24, 87-100 Torun KRS 21693, Sad Rejonowy w Toruniu, /
NIP 527-21-85-559, Regon 013271157, Kapitat zaktadowy 97 194 850 zt, Certyfikat ISO 9001:2008 a compan y/

174



P

Qrriva

37| R/65/19 | 24037 | 158 12:15 Torun-Kowalewo Pom. 13:00 RJ_E
38| R/28/16 | 24037 | 163 13:00 Kowalewo Pom.-Torun 13:45 RJ_bm
39| R/41/16 | 24039 | 181 | 07:50 Torun-Kuczwaty-Chetmza 08:30 RI_b
40| R/41/16 | 24039 | 186 | 08:40 Chetmza-Kuczwaty- Torun 09:20 Rl b
41| R/84/17 | 24039 | 213 | 15:15 Torun-Kuczwaty-Chetmza 15:55 Rl b
42| R/21/19 | 24039 | 215 | 11:50 Torun-Kuczwaty-Chetmza 12:30 RI_b
43| R/84/17 | 24039 | 218 | 16:25 Chetmza-Torun 17:05 RI_b
44| R/84/17 | 24039 | 220 12:40 Chetmza-Kuczwaty-Torun 13:20 RI_b
45| R/21/19 | 24039 | 241 19:15 Toruni- Kuczwaty- Chetmza 19:55 Rl b
46| R/84/17 | 24039 | 246 | 20:00 Chetmza- Kuczwaty-Torun 20:40 RJ_bn
47| R/84/17 | 24042 | 169 08:00 Torun-Lipno 09:15 R b
48| R/84/17 | 24042 | 171 14:30 Torun-Lipno 15:45 RJ_bn
49| R/59/19 | 24042 | 174 09:20 Lipno-Torun 10:35 b
50| R/95/17 | 24042 | 176 16:30 Lipno-Torun 17:45 RI_b
51| R/59/19 | 24046 | 884 22:40 Torun-Chetmza 23:15 b
52| R/95/17 | 24046 |1703| 05:40 Torun-Chetmza 06:10 RI_b
53| R/95/17 | 24046 |1705| 07:25 Torun-Chetmza 08:00 b
54| R/84/17 | 24046 |1708| 06:55 Chetmza-Torun 07:25 RI_b
55| R/59/19 | 24046 |1710| 10:10 Torun-Chetmza 10:45 7
56| R/25/19 | 24046 {1711| 11:10 Torun-Chetmza 11:45 RJ b
57| R/59/19 | 24046 |1715| 14:30 Torun-Chetmza 15:05 7
58| R/25/19 | 24046 |1717| 15:45 Torun-Chetmza 16:20 RI_b
59| R/24/19 | 24046 |1719| 17:45 Torun-Chetmza 18:20 RJ_b
60| R/24/19 | 24046 |1724| 20:15 Torun-Chetmza 20:50 RJ_ b
61| R/59/19 | 24046 |1726| 05:35 Chetmza-Torun 06:15 RJ_bn
62| R/58/16 | 24046 |1729| 08:00 Chetmza- tysomice- Torun 08:35 RI_D
63| R/59/19 | 24046 |1731| 10:55 Chetmza-Torun 11:30 RJ_bn
64| R/58/16 | 24046 [1732| 13:25 Chetmza-Torun 14:00 RJ_D
65 | 0000151/1 | 24046 | 1740 | 15:05 Chetmza-Torun 15:40 RI_b
66| R/60/19 | 24046 |1743| 18:55 Chetmza-Torun 19:30 RJ_E
67| R/60/19 | 24046 |1747| 23:15 Chetmza-Torun 23:50 RJ_E
68| 0000151/1 | 24046 | 1748 | 13:25 Torun-Chetmza 14:00 RI_b
69| R/51/17 | 24046 |1753| 14:00 Chetmza-Torun 14:35 RJ_b
70| R/51/17 | 24049 |2302| 06:45 Torun-Cichoradz 07:34 RI_b
71| R/51/17 | 24049 |2325| 18:15 Cichoradz-Torun 19:05 R b
72| R/51/17 | 24050 |2307| 07:35 Cichoradz-Torun 08:45 RJ_b
73| 0000154/2 | 24050 | 2323 | 17:00 Torun-Cichoradz 18:11 RI_b
74| R/58/16 | 24054 | 157 | 15:45 Torun-Rzeczkowo wies 16:40 RI_D
75| 0000154/2 | 24054 | 165 13:45 Torun-Siemon | PO1,PO 14:30 RI_b
76 | 0000044/6 | 24054 | 351 | 05:40 Rzeczkowo wies-Torun 06:20 RJ_Cb
77 | 0000044/6 | 24058 | 101 07:05 Ptonne - Torun 08:26 RJ_E
78| 0000044/6 | 24058 | 106 11:20 Torun - Ptonne 12:33 RJ_Cb //

Arriva Bus Transport Polska Sp. z 0.0., ul. Dabrowskiego 8/24, 87-100 Torun KRS 21693, Sad Rejonowy w Toruniu,
NIP 527-21-85-559, Regon 013271157, Kapitat zaktadowy 97 194 850 z, Certyfikat ISO 9001:2008 a company



Py

Qrriva

79| 0000154/2 | 24058 | 114 13:50 Torun-Golub-Dobrzyn 14:45 RJ_b

80 | 0000044/6 | 24058 | 119 16:15 Golub-Dobrzyn-Torun 17:25 RJ_E

81| 0000154/2 | 24058 | 121 | 12:15 Torun - Golub Dobrzyn 13:20 RI_b

82| R/84/17 |24058 | 126 | 13:20 Golub Dobrzyn - Torun 14:30 Rl b

83 | 0000154/2 | 24058 | 143 | 19:30 Torun-Golub-Dobrzyn 20:40 RI_b

84 | 0000154/2 | 24058 | 148 20:40 Golub-Dobrzyn-Torun 21:50 RI_b

85| R/84/17 | 24059 | 49 10:25 Torun-Rypin 12:20 Rl b

86| R/58/16 | 24059 | 53 14:50 Torun-Rypin 16:45 RI_D

87| 0000154/2 | 24059 | 54 13:30 Rypin - Torun 14:25 RJ_bn

88| 0000044/6 | 24059 | 55 16:10 Torun-Rypin 18:00 bn

89| R/17/19 | 24059 | 60 10:45 Rypin-Torun 12:40 RI_b

90| 0000154/2 | 24059 | 67 08:25 Torun-Rypin 10:20 RJ_bn

91| R/58/19 | 24064 | 27 13:00 Toruni-Ciechocinek 13:35 RI_b

92| R/17/19 | 24064 | 32 13:45 Ciechocinek-Torun 14:20 RI_b

93| R/58/16 | 24064 | 244 | 15:00 Torun-Ciechocinek 15:35 RI_D

94| R/58/16 |24064 | 269 | 15:45 Ciechocinek-Torun 16:20 RI_D

95| R/84/17 | 24069 | 58 18:00 Rypin-Torun 20:00 RI_b

96| R/58/19 | 24070 | 17 15:20 Torun-Bydgoszcz 16:30 RJ_bm

97| 0000157 | 24070 | 22 10:50 Bydgoszcz-Torun 12:00 RI_b

98| R/58/16 | 24070 | 63 16:50 Bydgoszcz-Golub Dobrzyn 19:00 RI_D

99| R/28/18 | 24070 | 68 07:30 Rypin-Bydgoszcz 10:30 RI_#
100| R/28/18 |24071| 9 12:20 Torun-Bydgoszcz 13:30 RI_#
101 | 0000046/5 | 24071 | 14 08:30 Bydgoszcz-Torun 09:30 RJ_bn
102 | 0000046/5 | 24071 | 43 05:05 Gorzno-Bydgoszcz 08:20 RJ_bn
103 | 0000046/5 | 24071 | 48 14:00 Bydgoszcz-Gérzno 15:05 RJ_b
104 | 0000046/5 | 24072 | 79 08:45 Torun-Chojnice 11:45 RI_b
105| R/96/17 | 24072 | 84 15:50 Chojnice-Torun 18:50 Rl b
106| 0000157 | 24073 | 65 07:30 Torun-Mtawa 10:50 RI_b
107 | 0000151/1 | 24073 | 70 13:10 Mtawa-Bydgoszcz 17:40 RJ_E
108 | 0000157 | 24078 | 37 17:20 Toruri-Nowe Miasto Lub 19:25 RJ_b
109| 0000157 | 24078 | 42 19:40 Nowe Miasto Lub-Torun 21:40 RJ_E
110| R/58/16 | 24079 | 40 08:55 Torun - Brodnica 10:20 RI_C
111| 0000157 | 24079 | 455 | 10:50 Torun-Kowalewo -Lipnic-Brodnica 12:15 RI_b
112| 0000157 | 24086 | 89 09:30 Torun-Gdansk 11:45 RJI_E
113| 0000157 | 24086 | 94 13:00 Gdansk-Torun 15:15 RJI_E
114| 0000157 | 24088 | 33 14:30 Torun-Gdansk 16:45 RI_E
115| 0000157 | 24088 | 38 17:45 Gdansk-Torun 20:00 RI_b
116| 0000157 | 24089 | 129 | 17:00 Torun-Gdansk 19:20 RI_b
117| R/96/17 | 24089 | 134 | 20:15 Gdansk-Torun 22:35 RI_b
118| R/58/16 | 24096 | 123 | 12:30 Torun-Gdansk 14:45 RI_D
119| 0000157 | 24096 | 128 15:45 Gdansk-Torun 18:00 RJ_E
120| R/58/16 | 24204 | 305 | 07:10 Torun-Kakol- Cierpiszewo-Torun 08:20 RI.D

/
///
Arriva Bus Transport Polska Sp. z 0.0., ul. Dabrowskiego 8/24, 87-100 Torun KRS 21693, Sad Rejonowy w Toruniu, ,///
NIP 527-21-85-559, Regon 013271157, Kapitat zaktadowy 97 194 850 z4, Certyfikat ISO 9001:2008 a compa ny//

/

14



.p)z%

Qrriva

121| R/64/19 | 24204 | 335 19:10 Torun-Kgkol- Cierpiszewo-Torun 20:20 RI_U
122 | 0000157 | 24204 | 365 15:10 Torun-Kgkol- Cierpiszewo-Torun 16:20 RJ_Eb
123 | 0000157 | 24204 | 367 12:10 Torun- Kakol- Cierpiszewo-Torun 13:20 RJ_E
124 | 0000157 | 24204 | 381 | 09:10 Torun-Kgkol- Cierpiszewo-Torun 10:20 RJ_b
125| R/84/17 | 24204 | 386 | 20:10 Torun- Kakol- Cierpiszewo-Torun 21:20 Rl b
126| R/84/17 | 24204 | 389 | 08:10 Torun-Kgkol- Cierpiszewo-Torun 09:20 RI_b
127 | 0000157 | 24204 | 390 | 10:10 Torun-Kgkol- Cierpiszewo-Torun 11:20 RJ_EG
128 | 0000157 | 24204 | 394 11:10 Torun-Kgkol- Cierpiszewo-Torun 12:20 RJ_bn
129 | R/58/19 | 24204 | 413 13:10 Torun- Kakol- Cierpiszewo-Torun 14:20 Rl b
130| R/95/17 | 24204 | 421 | 18:10 Torun-Kgkol- Cierpiszewo-Torun 19:20 Rl b
131| R/95/17 | 24204 | 461 | 05:10 Torun- Kakol-Cierpiszewo-Torun 06:20 R b
132| R/84/17 | 24204 | 463 | 16:10 ‘Torun- Kgkol- Cierpiszewo-Torun 17:20 RJ_Eb
133| R/84/17 | 24204 | 468 | 17:10 Torun- Kagkol- Cierpiszewo-Torun 18:20 RJ_Eb
134| R/84/17 | 24204 | 499 | 04:00 Torun- Kagkol- Cierpice-Torun 05:00 RJ_bn
135| R/84/17 | 24204 | 567 22:40 Torun- Kgkol- Cierpice-Torun 23:50 RJ_bn
136 | 0000153/2 | 24204 | 889 | 14:10 Torun-Kakol- Cierpiszewo-Torun 15:20 RJ_bn
137| 0000157 | 24207 |1950| 04:30 Dziatyn-Torun 05:30 RJ_E
138 | 0000153/2 | 24207 | 1953 | 07:45 Mazowsze-Torun 08:35 RJ_b
139 | 0000153/2 | 24207 | 1955| 07:45 Mazowsze |/OSP-Torun 08:35 Rl b
140 | 0000153/2 | 24207 | 1961 | 15:45 Mazowsze |/OSP-Torun 16:35 RJ_b
141 | 0000153/2 | 24207 |1966| 20:20 Mazowsze |/OSP-Torun 21:10 C

142 | 0000153/2 | 24207 | 1968 | 06:45 Torun-Mazowsze 07:35 RI_b
143 | 0000153/2 | 24207 |1970| 06:45 Torun-Mazowsze 1/OSP 07:35 RJ_b
144 | 0000153/2 | 24207 | 1976 | 14:45 Torun-Mazowsze |/OSP 15:35 Cb

145 | 0000153/2 | 24207 | 1978 | 16:45 Torun-Mazowsze 1/OSP 17:35 RJ_bn
146 | 0000153/2 | 24207 | 1981 | 19:20 Torun-Mazowsze |/OSP 20:10 RJ_bn
147 | 0000153/2 | 24209 | 2001 | 05:25 Kikot-Torun 06:25 RJ_b
148 | 0000153/2 | 24209 | 2003 | 07:25 Kikét-Torun 08:25 RI_b
149 | 0000153/2 | 24209 | 2005 | 10:30 Kikét-Torun 11:30 C

150 | 0000153/2 | 24209 | 2006 | 12:20 Kikoét-Torun 13:20 RJ b
151 | 0000153/2 | 24209 | 2007 | 14:00 Kikét-Torun 15:00 RI_b
152 | 0000153/2 | 24209 | 2008 | 14:40 Kikoét-Torun 15:40 RJ_bn
153 | 0000153/2 | 24209 |2010| 19:30 Kikoét-Torun 20:30 RJ_Cn
154 | 0000153/2 | 24209 | 2011 | 20:20 Kikét-Torun 21:20 R b
155| 0000153/2 | 24209 | 2012 | 06:25 Torun-Kikot 07:25 R b
156| R/96/17 | 24209 |2014| 09:25 Torun-Kikot 10:25 RJ_Eb
157| R/96/17 | 24209 |2015| 11:00 Torun-Kikot 12:00 RJ_bn
158 | R/96/17 | 24209 |2016| 12:30 Torun-Kikot 13:30 RJ_Eb
159| R/96/17 | 24209 (2017 | 13:30 Torun-Kikot 14:30 RJ_bn
160| R/52/17 | 24209 |2018| 18:00 Torun-Kikot 19:00 RJ_E
161| R/52/17 | 24209 |2019| 19:00 Torun-Kikot 20:00 RJ_b

Arriva Bus Transport Polska Sp. z 0.0., ul. Dabrowskiego 8/24, 87-100 Torun KRS 21693, Sad Rejonowy w Toruniu,
NIP 527-21-85-559, Regon 013271157, Kapitat zaktadowy 97 194 850 z, Certyfikat ISO 9001:2008




551%

Qrriva

162 | R/52/17 | 24209 |2021| 22:30 Torun-Kikot 23:30 RJ_EW
163| R/52/17 | 24210 (2051 | 06:25 Czernikowo-Torun 07:05 RJ_Eb
164 | R/52/17 | 24210 |2082| 16:00 Torun-Czernikowo 16:40 RJ_bn
165| R/52/17 | 24218 | 334 12:10 Golub-Dobrzyn-Torun 13:20 R b
166| R/52/17 | 24218 | 417 | 09:25 Torui-Golub-Dobrzyn 10:35 Rl_EW
167 | R/52/17 | 24218 |1912| 16:25 Elgiszewo-Torun 17:15 Rl b
168| R/52/17 | 24218 |1914| 19:30 Kujawy-Torun 20:20 RJ_En
169| R/52/17 | 24218 |1927| 15:30 Torun-Elgiszewo 16:20 RJ_bn
170| R/14/19 | 24218 |1930| 18:30 Torun-Kujawy 19:21 RI_b
171| R/14/19 | 24292 | 7 06:30 Torun-Bydgoszcz 07:35 Rl b
172| R/14/19 | 24292 | 11 10:10 Torun-Bydgoszcz 11:20 RI_b
173| R/14/19 | 24292 | 12 13:15 Bydgoszcz-Torun 14:25 Rl b
174| R/14/19 | 24292 | 13 14:15 Torun-Bydgoszcz 15:20 RI_b
175| R/14/19 | 24292 | 16 12:00 Bydgoszcz-Torun 13:10 RJI_b
176| R/14/19 | 24292 | 18 21:30 Bydgoszcz-Torun 22:35 RJ_bn
177| R/14/19 | 24292 | 19 08:00 Bydgoszcz-Ciechocinek 09:55 RJ_bn
178 | R/14/19 | 24292 | 21 15:25 Bydgoszcz-Ciechocinek 17:15 R b
179| R/14/19 | 24292 | 24 10:25 Ciechocinek-Bydgoszcz 12:15 b
180| R/14/19 | 24292 | 26 18:15 Ciechocinek-Bydgoszcz 20:05 RJ_b
181| R/14/19 | 24292 | 267 | 08:30 Torun-Bydgoszcz 09:40 RI_b
182| R/14/19 | 24292 | 267 08:30 Torun-Bydgoszcz 09:40 RJ_ b
183| R/14/19 | 24292 | 304 | 18:40 Bydgoszcz-Torun 19:50 RJ_bn
184 | R/14/19 | 24292 | 624 | 09:40 Bydgoszcz-Torun 10:40 RJ_bn
185| R/14/19 | 24298 | 103 07:45 Torun-Swiecie 09:30 RJ_bn
186 | 0000142/1 | 24298 | 108 09:45 Swiecie-Torun 11:30 R b
187|0000142/1 | 24298 | 109 | 15:45 Torur - Swiecie 17:30 RI_b
188 | 0000155/1 | 24298 | 641 11:45 Torun-Chetmno 13:10 RJ_b
189| 0000173 | 24298 | 646 14:05 Chetmno-Torun 15:35 RJ_6
190| 0000173 | 24903 | 309 11:50 Torun-Lotnisko Bydgoszcz 13:00 RJ_6n
191 | 0000155/1 | 24903 | 314 | 14:25 Lotnisko Bydg.-Torun 15:45 RJ_6n

W dniu 14 kwietnia przewozy beda wykonywane jak w dni robocze nie bedace dniami nauki szkolnej / z
wytaczeniem kurséw oznaczonych literg S — kursuje w dni nauki szkolnej/.

Zastrzegamy sobie mozliwo$¢ zmiany kursowania poprzez kolejne odwotania kurséw.
Pasazerowie zostang poinformowani poprzez podanie informacji o zmianach w rozktadzie jazdy do

wiadomosci publicznej w sposéb zwyczajowo przyjety. O kolejnych ewentualnych zmianach bedziemy
informowac Paristwa na biezgco.

Z powazaniem
K/ . @
Dyreksor Rypku Regio

/'7Pl“0§§ rent

/ / .
M Ranicld

527-21-85-559, Regon 013271157, Kapitat zakladowy 97 194 850 zt, Certyfikat ISO 9001:2008 a company



